Prezado (a) Senhor (a) 

Sarandi, 01 de março de 2012. 

A Secretaria Municipal de Sande vem através dos Recursos Fhimanos, solicitar a Vossa Senhoria a alteração do valor dos vencimentos para os cargos de Técnico de Enfermagem e Técnico de Enfermagem Samu de R$ 869.12 (oitocentos e sessenta e nove reais e doze centavos) para R$ 921,96 (novecentos e vinte urn reais e noventa e seis centavos), devido correção em cima do índice 1NPC. 

Sendo o que se apresenta para o momento agradecemos. 

MaOlza Trink Manfrinato 
Recursos Humanos 

Mug Rosa 
Secretárte icipál de Sande